

## **HELSAM NYKØBING F. ApS**

Østergågade 1  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 98 80 39

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

---

Anni Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HELSAM NYKØBING F. ApS  
Østergågade 1  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 98 80 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 30. juni 2004

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Anni Jytte Poulsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Langgade 13  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med helse- og naturprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 158.066, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.088.797.

Ud fra omstændighederne anser selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedlukningen i Danmark som følge af COVID-19.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.739.015</b>	<b>1.740.099</b>
Personaleomkostninger	1	-1.517.100	-1.401.905
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>221.915</b>	<b>338.194</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.848	-27.964
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>205.067</b>	<b>310.230</b>
Finansielle indtægter	2	238	697
Finansielle omkostninger		-2.677	-1.444
<b>Resultat før skat</b>		<b>202.628</b>	<b>309.483</b>
Skat af årets resultat		-44.562	-68.084
<b>Årets resultat</b>		<b>158.066</b>	<b>241.399</b>
Foreslået udbytte		150.000	240.000
Overført resultat		8.066	1.399
		<b>158.066</b>	<b>241.399</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.027	80.875
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.027</b>	<b>80.875</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		69.000	69.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.000</b>	<b>69.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.027</b>	<b>149.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		817.276	816.891
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>817.276</b>	<b>816.891</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.930	12.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.124	6.936
Andre tilgodehavender		56.823	23.638
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.877</b>	<b>42.674</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>484.919</b>	<b>655.569</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.403.072</b>	<b>1.515.134</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.536.099</b>	<b>1.665.009</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		813.797	805.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	240.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.088.797</b>	<b>1.170.731</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		14.086	11.236
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>14.086</b>	<b>11.236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.111	7.875
Selskabsskat		41.712	72.050
Anden gæld		386.393	403.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.216</b>	<b>483.042</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>433.216</b>	<b>483.042</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.536.099</b>	<b>1.665.009</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	805.731	240.000	1.170.731
Betalt ordinært udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets resultat	0	8.066	150.000	158.066
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>813.797</b>	<b>150.000</b>	<b>1.088.797</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.238.896	1.152.443
Pensioner	247.922	220.553
Andre omkostninger til social sikring	30.282	28.909
	<u><b>1.517.100</b></u>	<u><b>1.401.905</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>238</u>	<u>697</u>
	<u><b>238</b></u>	<u><b>697</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Poulsen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Selskabet har indgået lejemål med en maksimal huslejeforpligtigelse på kr. 152.358. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af lejer og er uopsigeligt af udlejer frem til 1. oktober 2025.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anni Jytte Poulsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-499410022750  
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 13:02:44  
Underskrevet med NemID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 13:09:03  
Underskrevet med NemID

## Anni Jytte Poulsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-499410022750  
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 13:12:03  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur-Agreement-ID: 0655bbPyxqt246993252

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).